
 
SAVEZ ZA SINHRONO PLIVANJE SRBIJE 

 

 

 
 
 

DRŽAVNO PRVENSTVO ZA KADETE 2012. 
APSOLUTNO DRŽAVNO PRVENSTVO 2012. 

 
 
 
 
 

BILTEN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Niš, 21-22.04.2012. 
 

 
 
 
 
 
 

Savez za sinhrono plivanje Srbije 
Deligradska 27, Beograd 
http://www.synchro-serbia.org.rs 
office@synchro-serbia.org-rs 
Tel: +381 11 3650-108



 

 

Datum 
održavanja: 

Subota i nedelja, 21-22.04.2012. 

Mesto: SC “Čair”, Niš 

Bazen: zatvoreni, 50x21.50m, dubine do 2m, temp 27ºC 

Gledalaca: 100 

Organizator: KSP Niš 

Organizacioni 
odbor: 

Presednik SSPS: Iva Popović 

Takmičarska 
komisija: 

Lidija Burić, v.d. predsednika 

Sudije: Sudije su navedene za svaku kategoriju u rezultatima 

Kompjuterska 
obrada: 

Goran Stefanović 

 

Učesnici: 

 

 

25. MAJ 
BANJICA 
DELFIN 
NIŠ 
SIRENE 
TAŠMAJDAN 
TENT 
VRAČAR 
 

Izvučene 
grupe figura: 

 

KADETI 

 F1 420 Walkover Back 2,0 
 F2 355e Porpoise Spinning 360 2,1 
 F3 342 Heron 2,1 
 F4 311a Kip 1/2 Twist 2,2 

 



Rezultati figura - KADETI

Rang Ime i prezime Godište Klub Rezultat Kazna

1 NEVENA DIMITRIJEVIĆ 1997 TAŠ 60,4180  

2 NAĐA ĐORĐEVIĆ 1997 VRČ 59,5690  

3 JANA PUDAR 1997 25MAJ 58,1190  

4 MINA ODOBAŠIĆ 1997 25MAJ 57,3690  

5 STAŠA JANKOVIĆ 1998 SRN 57,2810  

6 MINA MLADENOVIĆ 1999 NIŠ 56,8390  

7 ANJA JOVANOVIĆ 1998 NIŠ 56,5930  

8 JANA JAĆIMOVIĆ 1998 VRČ 56,2890  

9 JOVANA JOVOVIĆ 1997 25MAJ 56,1320  

10 HELENA VUKOVIĆ 1997 TAŠ 55,9540  

11 SOFIJA RAJKOVIĆ 1998 TENT 55,8550  

12 JELENA BUDRAK 1998 25MAJ 52,7200  

13 PETRA ŽIKIĆ 1997 NIŠ 52,6230  

14 KATARINA PETROVIĆ 1998 SRN 52,5600  

15 ANABELA MITROVIĆ 1999 NIŠ 52,1680  

16 JANA VUJIĆ 1998 TAŠ 52,0510  

17 MARIJA MILIĆEVIĆ 1998 25MAJ 51,5510  

18 IVANA RADOVANOVIĆ 1999 TAŠ 50,2710  

19 ALEKSANDRA KOCIĆ 1998 TAŠ 49,8390  

20 TEODORA ADAMOVIĆ 1999 DLF 49,1850  

21 DANICA KEKEC 1997 NIŠ 49,0930  

22 JOVANA BARAĆ 1998 DLF 48,4120  

23 ANĐELA MARTINOVIĆ 1999 TENT 48,3960  

24 DRAGANA KORUNOVIĆ 1997 NIŠ 47,9320  

25 JANA ĐORĐEVIĆ 1998 SRN 47,7180  

26 IVANA PERIĆ 1998 DLF 47,2980  

27 KSENIJA ZGONJANIN 1998 DLF 46,7740  

28 JOVANA JELIČIĆ 1999 BNJC 46,3630  

29 JANA PLAVŠIĆ 1999 TENT 44,9460  

30 MARIJA TRIVAN 1998 BNJC 44,5850  

31 NIKOLINA MILOŠEVIĆ 1999 TENT 44,3670  

32 ANA LJUBISAVLJEVIĆ 1998 25MAJ 44,3370  

33 ANJA STANKIĆ 1997 VRČ 44,2570  

34 ŽAKLINA PURIĆ 1997 BNJC 44,2000  

35 SARA ĆESAREVIĆ 1997 VRČ 43,6400  

36 SANJA VASILJKOVIĆ 1999 VRČ 43,1080  

37 NIKOLINA NIKOLIĆ 1998 BNJC 42,5810  

38 ANA ZLATKOVIĆ 1999 NIŠ 42,1820  

39 MINA DRAGOJLOVIĆ 1998 DLF 41,8400  

40 NEDA TODOROVIĆ 1999 VRČ 41,6460  

41 VANJA MARKOVIĆ 1999 TENT 41,4800  

42 MARIJA MIČEVIĆ 1999 DLF 37,2240  



Glavni sudija: Sanja Vanević
Panel 1 Panel 2

Startni sudija: Ivana Zlatanović Startni sudija: Milena Lazarević Denčić
Zapisničar: Siniša Ozimić Zapisničar: Sonja Milosavljević
Sudija 1: Tamara Filipović Sudija 1: Marija Nešić
Sudija 2: Biljana Životić Sudija 2: Sanja Vanević
Sudija 3: Jelena Jevtić Sudija 3: Lidija Burić
Sudija 4: Marina Krasnić Sudija 4: Snežana Sokolović
Sudija 5: Milina Stanojević Sudija 5: Olja Milićević Milivojević
Sudija 6: Prosečna ocena Sudija 6: Irena Jocić

Rang St. broj Ime i prezime Godište Klub Rezultat
S1 S2 S3 S4 S5 S6  Zbir S.0 S.T Rezultat Kazna

1 10 NEVENA DIMITRIJEVIĆ 1997 TAŠ 60,4180
F1 5,9 6,2 6,2 5,9 6,5 6,1  24,4000 6,1000 2,0 12,2000
F2 6,1 5,7 5,4 6,0 6,0 5,6  23,3000 5,8250 2,1 12,2330
F3 6,8 6,5 6,0 6,4 6,4 5,8  25,3000 6,3250 2,1 13,2830
F4 6,2 6,2 5,6 5,7 5,9 5,9  23,7000 5,9250 2,2 13,0350
          8,4 50,7510 0,0

2 38 NAĐA ĐORĐEVIĆ 1997 VRČ 59,5690
F1 5,4 6,2 6,1 6,2 5,5 5,9  23,7000 5,9250 2,0 11,8500
F2 6,2 5,9 5,9 5,7 5,6 6,0  23,5000 5,8750 2,1 12,3380
F3 6,4 6,2 6,0 5,9 6,1 5,6  24,2000 6,0500 2,1 12,7050
F4 5,5 6,0 6,1 6,2 5,9 5,9  23,9000 5,9750 2,2 13,1450
          8,4 50,0380 0,0

3 5 JANA PUDAR 1997 25MAJ 58,1190
F1 6,5 6,4 6,0 4,9 5,9 5,9  24,2000 6,0500 2,0 12,1000
F2 5,6 5,9 5,4 5,6 5,9 5,7  22,8000 5,7000 2,1 11,9700
F3 5,8 5,6 5,3 5,3 6,0 5,0  22,0000 5,5000 2,1 11,5500
F4 6,2 6,1 6,0 5,9 5,9 6,0  24,0000 6,0000 2,2 13,2000
          8,4 48,8200 0,0

4 16 MINA ODOBAŠIĆ 1997 25MAJ 57,3690
F1 5,8 6,4 5,9 5,8 5,3 5,8  23,3000 5,8250 2,0 11,6500
F2 5,4 6,0 5,9 5,6 5,5 5,6  22,6000 5,6500 2,1 11,8650
F3 6,2 5,9 5,8 5,5 5,5 5,6  22,8000 5,7000 2,1 11,9700
F4 5,8 5,8 5,7 5,8 5,7 5,8  23,1000 5,7750 2,2 12,7050
          8,4 48,1900 0,0

5 36 STAŠA JANKOVIĆ 1998 SRN 57,2810
F1 5,2 5,9 6,0 5,9 6,1 5,8  23,6000 5,9000 2,0 11,8000
F2 5,8 5,4 5,7 5,6 5,7 5,5  22,5000 5,6250 2,1 11,8130
F3 6,8 6,3 5,4 5,8 5,4 5,6  23,1000 5,7750 2,1 12,1280
F4 5,4 5,7 5,9 5,8 5,3 5,6  22,5000 5,6250 2,2 12,3750
          8,4 48,1160 0,0

6 8 MINA MLADENOVIĆ 1999 NIŠ 56,8390
F1 5,0 5,3 5,8 5,1 5,1 5,3  20,8000 5,2000 2,0 10,4000
F2 5,5 5,7 5,5 5,0 5,8 5,7  22,4000 5,6000 2,1 11,7600
F3 6,2 5,7 5,4 6,0 6,2 5,9  23,8000 5,9500 2,1 12,4950
F4 6,0 5,9 5,9 5,9 6,1 6,0  23,8000 5,9500 2,2 13,0900
          8,4 47,7450 0,0

7 4 ANJA JOVANOVIĆ 1998 NIŠ 56,5930
F1 5,5 5,7 5,8 5,7 6,5 5,8  23,0000 5,7500 2,0 11,5000
F2 5,3 5,2 5,2 5,1 5,8 5,4  21,1000 5,2750 2,1 11,0780
F3 5,7 5,5 5,2 5,6 5,6 5,8  22,4000 5,6000 2,1 11,7600
F4 5,9 5,9 6,2 6,0 6,1 6,0  24,0000 6,0000 2,2 13,2000
          8,4 47,5380 0,0

Rezultati: figure, kadeti

F1
F2
F3
F4

Walkover Back 2,0
Porpoise Spinning 360 2,1
Heron 2,1
Kip 1/2 Twist 2,2



Rang St. broj Ime i prezime Godište Klub Rezultat
S1 S2 S3 S4 S5 S6  Zbir S.0 S.T Rezultat Kazna

8 28 JANA JAĆIMOVIĆ 1998 VRČ 56,2890
F1 5,7 5,3 5,0 5,8 5,5 5,5  22,0000 5,5000 2,0 11,0000
F2 5,8 5,8 5,6 5,0 5,4 5,0  21,8000 5,4500 2,1 11,4450
F3 6,8 6,1 5,9 5,1 5,6 5,3  22,9000 5,7250 2,1 12,0230
F4 5,8 5,8 5,9 6,0 5,5 5,8  23,3000 5,8250 2,2 12,8150
          8,4 47,2830 0,0

9 21 JOVANA JOVOVIĆ 1997 25MAJ 56,1320
F1 5,8 6,0 6,0 6,0 6,2 6,0  24,0000 6,0000 2,0 12,0000
F2 5,0 4,4 4,9 5,0 5,5 5,4  20,3000 5,0750 2,1 10,6580
F3 6,4 6,2 6,1 5,5 5,6 5,6  23,5000 5,8750 2,1 12,3380
F4 5,6 5,5 5,5 5,6 5,2 5,5  22,1000 5,5250 2,2 12,1550
          8,4 47,1510 0,0

10 40 HELENA VUKOVIĆ 1997 TAŠ 55,9540
F1 5,5 5,9 5,6 5,7 5,8 5,7  22,8000 5,7000 2,0 11,4000
F2 4,3 5,4 5,4 5,5 5,5 4,6  20,9000 5,2250 2,1 10,9730
F3 5,7 5,7 5,2 5,9 5,9 5,1  22,5000 5,6250 2,1 11,8130
F4 6,2 5,7 5,8 5,9 5,7 5,9  23,3000 5,8250 2,2 12,8150
          8,4 47,0010 0,0

11 29 SOFIJA RAJKOVIĆ 1998 TENT 55,8550
F1 6,1 5,9 6,0 5,6 4,9 5,7  23,2000 5,8000 2,0 11,6000
F2 5,4 5,5 5,3 5,2 5,0 5,0  20,9000 5,2250 2,1 10,9730
F3 6,6 6,0 5,6 5,2 5,7 5,5  22,8000 5,7000 2,1 11,9700
F4 5,6 5,3 5,6 5,7 5,8 5,6  22,5000 5,6250 2,2 12,3750
          8,4 46,9180 0,0

12 18 JELENA BUDRAK 1998 25MAJ 52,7200
F1 5,6 5,4 5,6 5,1 5,1 5,4  21,5000 5,3750 2,0 10,7500
F2 5,0 4,6 4,7 5,0 5,4 4,9  19,6000 4,9000 2,1 10,2900
F3 6,9 5,8 5,6 5,7 5,7 5,5  22,8000 5,7000 2,1 11,9700
F4 5,1 5,0 5,4 5,3 4,5 5,1  20,5000 5,1250 2,2 11,2750
          8,4 44,2850 0,0

13 39 PETRA ŽIKIĆ 1997 NIŠ 52,6230
F1 5,3 5,5 5,5 5,0 5,3 5,3  21,4000 5,3500 2,0 10,7000
F2 5,5 4,8 5,5 4,5 4,7 4,9  19,9000 4,9750 2,1 10,4480
F3 5,5 5,6 5,1 5,0 5,6 5,4  21,6000 5,4000 2,1 11,3400
F4 5,1 5,6 5,1 5,4 5,5 5,3  21,3000 5,3250 2,2 11,7150
          8,4 44,2030 0,0

14 7 KATARINA PETROVIĆ 1998 SRN 52,5600
F1 5,6 5,6 5,5 4,6 5,9 5,4  22,1000 5,5250 2,0 11,0500
F2 5,7 5,4 5,2 5,3 5,6 5,3  21,6000 5,4000 2,1 11,3400
F3 5,4 5,0 5,2 5,4 4,3 5,0  20,6000 5,1500 2,1 10,8150
F4 5,2 5,3 4,9 4,7 4,8 5,0  19,9000 4,9750 2,2 10,9450
          8,4 44,1500 0,0

15 33 ANABELA MITROVIĆ 1999 NIŠ 52,1680
F1 5,0 5,6 5,8 5,6 5,0 5,4  21,6000 5,4000 2,0 10,8000
F2 4,9 4,6 4,9 4,9 5,0 5,2  19,7000 4,9250 2,1 10,3430
F3 6,0 4,7 5,2 5,3 5,0 5,8  21,3000 5,3250 2,1 11,1830
F4 5,0 5,2 5,2 5,5 5,3 5,2  20,9000 5,2250 2,2 11,4950
          8,4 43,8210 0,0

16 20 JANA VUJIĆ 1998 TAŠ 52,0510
F1 5,3 5,6 5,6 6,2 5,7 5,7  22,6000 5,6500 2,0 11,3000
F2 4,1 3,3 3,2 4,3 4,7 4,2  15,9000 3,9750 2,1 8,3480
F3 6,0 5,1 5,5 5,8 5,8 5,5  22,6000 5,6500 2,1 11,8650
F4 5,3 5,7 5,4 5,7 5,6 5,5  22,2000 5,5500 2,2 12,2100
          8,4 43,7230 0,0



Rang St. broj Ime i prezime Godište Klub Rezultat
S1 S2 S3 S4 S5 S6  Zbir S.0 S.T Rezultat Kazna

17 42 MARIJA MILIĆEVIĆ 1998 25MAJ 51,5510
F1 5,3 5,4 5,3 5,3 5,1 5,3  21,2000 5,3000 2,0 10,6000
F2 4,9 5,1 4,3 4,7 5,0 4,9  19,5000 4,8750 2,1 10,2380
F3 5,9 5,4 5,0 5,4 5,2 4,7  21,0000 5,2500 2,1 11,0250
F4 4,9 5,3 5,4 5,2 5,1 5,2  20,8000 5,2000 2,2 11,4400
          8,4 43,3030 0,0

18 35 IVANA RADOVANOVIĆ 1999 TAŠ 50,2710
F1 5,4 5,7 5,6 5,3 5,7 5,5  22,2000 5,5500 2,0 11,1000
F2 4,5 4,3 3,7 5,3 5,3 4,6  18,7000 4,6750 2,1 9,8180
F3 5,6 5,3 5,1 5,3 5,3 4,9  21,0000 5,2500 2,1 11,0250
F4 4,7 4,9 4,8 4,5 4,5 4,7  18,7000 4,6750 2,2 10,2850
          8,4 42,2280 0,0

19 22 ALEKSANDRA KOCIĆ 1998 TAŠ 49,8390
F1 5,4 5,8 5,5 5,2 5,9 5,6  22,3000 5,5750 2,0 11,1500
F2 4,6 4,3 4,0 4,9 4,8 4,1  17,8000 4,4500 2,1 9,3450
F3 5,6 4,8 4,9 5,3 5,3 5,3  20,8000 5,2000 2,1 10,9200
F4 4,8 4,7 4,8 4,8 4,2 4,7  19,0000 4,7500 2,2 10,4500
          8,4 41,8650 0,0

20 17 TEODORA ADAMOVIĆ 1999 DLF 49,1850
F1 5,1 5,3 4,9 4,9 5,2 5,1  20,3000 5,0750 2,0 10,1500
F2 4,3 4,0 4,5 3,9 5,2 4,2  17,0000 4,2500 2,1 8,9250
F3 5,7 5,3 5,5 5,1 5,3 4,9  21,2000 5,3000 2,1 11,1300
F4 5,0 5,3 5,2 5,0 4,7 5,0  20,2000 5,0500 2,2 11,1100
          8,4 41,3150 0,0

21 1 DANICA KEKEC 1997 NIŠ 49,0930
F1 5,3 5,6 5,6 5,2 5,3 5,4  21,6000 5,4000 2,0 10,8000
F2 4,4 4,5 4,3 4,4 4,4 4,3  17,5000 4,3750 2,1 9,1880
F3 5,6 5,3 5,2 5,4 5,0 5,3  21,2000 5,3000 2,1 11,1300
F4 4,5 4,8 4,7 4,6 4,5 4,6  18,4000 4,6000 2,2 10,1200
          8,4 41,2380 0,0

22 24 JOVANA BARAĆ 1998 DLF 48,4120
F1 5,2 5,4 5,2 5,0 5,2 5,2  20,8000 5,2000 2,0 10,4000
F2 4,4 4,4 4,6 4,4 4,5 4,3  17,7000 4,4250 2,1 9,2930
F3 4,7 5,2 5,4 4,5 4,6 4,6  19,1000 4,7750 2,1 10,0280
F4 4,9 5,1 5,0 5,0 4,8 5,0  19,9000 4,9750 2,2 10,9450
          8,4 40,6660 0,0

23 37 ANĐELA MARTINOVIĆ 1999 TENT 48,3960
F1 4,9 4,9 5,1 5,0 5,1 5,0  20,0000 5,0000 2,0 10,0000
F2 4,2 4,9 4,5 4,0 4,4 4,4  17,5000 4,3750 2,1 9,1880
F3 4,9 5,1 5,0 4,2 5,0 4,3  19,2000 4,8000 2,1 10,0800
F4 5,0 5,2 5,3 5,5 5,0 5,2  20,7000 5,1750 2,2 11,3850
          8,4 40,6530 0,0

24 6 DRAGANA KORUNOVIĆ 1997 NIŠ 47,9320
F1 6,0 5,3 5,4 4,8 5,6 5,4  21,7000 5,4250 2,0 10,8500
F2 4,0 4,4 4,4 4,5 4,4 4,6  17,7000 4,4250 2,1 9,2930
F3 5,6 5,5 5,0 4,7 4,5 5,0  20,2000 5,0500 2,1 10,6050
F4 4,8 4,1 4,2 4,3 4,4 4,4  17,3000 4,3250 2,2 9,5150
          8,4 40,2630 0,0

25 30 JANA ĐORĐEVIĆ 1998 SRN 47,7180
F1 4,5 4,6 4,9 3,9 4,7 4,5  18,3000 4,5750 2,0 9,1500
F2 4,8 4,5 4,6 4,4 4,7 4,6  18,4000 4,6000 2,1 9,6600
F3 5,2 5,2 5,5 4,9 5,0 4,9  20,3000 5,0750 2,1 10,6580
F4 4,9 4,8 4,7 4,9 4,8 4,8  19,3000 4,8250 2,2 10,6150
          8,4 40,0830 0,0



Rang St. broj Ime i prezime Godište Klub Rezultat
S1 S2 S3 S4 S5 S6  Zbir S.0 S.T Rezultat Kazna

26 32 IVANA PERIĆ 1998 DLF 47,2980
F1 4,9 5,5 5,0 4,8 4,9 5,0  19,8000 4,9500 2,0 9,9000
F2 4,8 4,6 4,7 4,5 4,6 4,3  18,4000 4,6000 2,1 9,6600
F3 4,3 4,8 4,4 4,7 4,3 5,2  18,2000 4,5500 2,1 9,5550
F4 4,5 4,9 5,0 4,6 5,0 4,8  19,3000 4,8250 2,2 10,6150
          8,4 39,7300 0,0

27 19 KSENIJA ZGONJANIN 1998 DLF 46,7740
F1 4,6 5,3 4,0 4,0 5,0 4,6  18,2000 4,5500 2,0 9,1000
F2 4,5 4,0 4,0 4,7 5,0 4,4  17,6000 4,4000 2,1 9,2400
F3 5,6 5,0 5,2 4,7 5,0 4,8  20,0000 5,0000 2,1 10,5000
F4 4,6 5,2 5,1 4,5 4,5 4,8  19,0000 4,7500 2,2 10,4500
          8,4 39,2900 0,0

28 15 JOVANA JELIČIĆ 1999 BNJC 46,3630
F1 5,2 5,2 5,4 5,0 4,8 5,1  20,5000 5,1250 2,0 10,2500
F2 4,0 3,2 3,5 4,4 3,8 4,1  15,4000 3,8500 2,1 8,0850
F3 5,6 5,5 5,3 4,9 4,7 4,3  20,4000 5,1000 2,1 10,7100
F4 4,8 4,4 4,5 4,6 4,0 4,5  18,0000 4,5000 2,2 9,9000
          8,4 38,9450 0,0

29 2 JANA PLAVŠIĆ 1999 TENT 44,9460
F1 4,6 4,7 4,7 4,6 5,0 4,7  18,7000 4,6750 2,0 9,3500
F2 4,1 3,6 4,2 4,1 3,8 4,2  16,2000 4,0500 2,1 8,5050
F3 5,3 5,5 5,4 4,6 4,2 4,9  20,2000 5,0500 2,1 10,6050
F4 4,1 4,2 4,4 4,4 4,0 4,2  16,9000 4,2250 2,2 9,2950
          8,4 37,7550 0,0

30 23 MARIJA TRIVAN 1998 BNJC 44,5850
F1 4,5 5,0 4,5 4,3 4,8 4,6  18,4000 4,6000 2,0 9,2000
F2 4,2 4,3 4,5 4,3 4,3 4,2  17,1000 4,2750 2,1 8,9780
F3 5,3 5,0 5,0 4,4 4,5 4,4  18,9000 4,7250 2,1 9,9230
F4 4,0 4,0 4,7 4,7 3,9 4,3  17,0000 4,2500 2,2 9,3500
          8,4 37,4510 0,0

31 25 NIKOLINA MILOŠEVIĆ 1999 TENT 44,3670
F1 3,9 4,1 3,9 4,3 4,8 4,2  16,5000 4,1250 2,0 8,2500
F2 4,3 4,3 4,8 4,7 4,4 4,5  17,9000 4,4750 2,1 9,3980
F3 4,5 5,2 4,4 4,5 4,7 4,5  18,2000 4,5500 2,1 9,5550
F4 4,3 4,3 4,9 5,1 4,5 4,6  18,3000 4,5750 2,2 10,0650
          8,4 37,2680 0,0

32 12 ANA LJUBISAVLJEVIĆ 1998 25MAJ 44,3370
F1 4,9 5,4 5,2 4,4 5,0 5,0  20,1000 5,0250 2,0 10,0500
F2 4,0 3,8 3,4 2,8 3,0 4,0  14,2000 3,5500 2,1 7,4550
F3 4,9 5,3 5,1 4,9 5,1 5,0  20,1000 5,0250 2,1 10,5530
F4 4,2 4,0 4,0 4,6 4,3 4,2  16,7000 4,1750 2,2 9,1850
          8,4 37,2430 0,0

33 9 ANJA STANKIĆ 1997 VRČ 44,2570
F1 4,4 5,0 4,6 4,7 5,1 4,8  19,1000 4,7750 2,0 9,5500
F2 4,1 3,7 3,5 3,6 4,0 4,0  15,3000 3,8250 2,1 8,0330
F3 5,2 5,2 5,0 4,7 4,4 4,1  19,3000 4,8250 2,1 10,1330
F4 4,6 3,9 4,0 4,6 4,3 4,3  17,2000 4,3000 2,2 9,4600
          8,4 37,1760 0,0

34 11 ŽAKLINA PURIĆ 1997 BNJC 44,2000
F1 4,7 4,6 4,8 4,2 4,8 4,6  18,7000 4,6750 2,0 9,3500
F2 3,6 4,3 4,4 4,6 4,2 4,3  17,2000 4,3000 2,1 9,0300
F3 5,0 4,8 4,0 4,2 4,5 4,4  17,9000 4,4750 2,1 9,3980
F4 4,1 5,9 4,2 4,2 4,0 4,5  17,0000 4,2500 2,2 9,3500
          8,4 37,1280 0,0



Rang St. broj Ime i prezime Godište Klub Rezultat
S1 S2 S3 S4 S5 S6  Zbir S.0 S.T Rezultat Kazna

35 43 SARA ĆESAREVIĆ 1997 VRČ 43,6400
F1 4,9 5,0 4,8 5,1 5,0 5,0  19,9000 4,9750 2,0 9,9500
F2 3,8 3,9 4,0 3,8 4,2 4,2  15,9000 3,9750 2,1 8,3480
F3 4,4 4,4 4,4 4,6 5,3 4,6  18,0000 4,5000 2,1 9,4500
F4 3,9 3,9 4,3 4,5 3,8 4,1  16,2000 4,0500 2,2 8,9100
          8,4 36,6580 0,0

36 13 SANJA VASILJKOVIĆ 1999 VRČ 43,1080
F1 5,1 4,9 5,0 4,3 4,5 4,8  19,2000 4,8000 2,0 9,6000
F2 3,4 3,0 3,0 3,1 3,8 4,0  13,3000 3,3250 2,1 6,9830
F3 5,4 5,4 5,3 4,5 4,7 4,7  20,1000 5,0250 2,1 10,5530
F4 4,0 3,9 4,4 4,7 3,9 4,2  16,5000 4,1250 2,2 9,0750
          8,4 36,2110 0,0

37 31 NIKOLINA NIKOLIĆ 1998 BNJC 42,5810
F1 3,9 3,9 4,2 4,0 4,4 4,1  16,2000 4,0500 2,0 8,1000
F2 4,1 4,1 4,4 4,3 4,4 4,2  17,0000 4,2500 2,1 8,9250
F3 4,5 3,3 4,5 4,6 4,6 4,5  18,1000 4,5250 2,1 9,5030
F4 4,3 4,3 4,3 4,0 4,0 4,2  16,8000 4,2000 2,2 9,2400
          8,4 35,7680 0,0

38 26 ANA ZLATKOVIĆ 1999 NIŠ 42,1820
F1 4,3 4,3 4,7 4,4 4,4 4,4  17,5000 4,3750 2,0 8,7500
F2 4,1 4,4 4,9 4,6 4,2 4,4  17,6000 4,4000 2,1 9,2400
F3 4,2 3,0 4,6 4,9 3,9 4,6  17,3000 4,3250 2,1 9,0830
F4 3,5 3,5 3,9 4,5 3,9 3,9  15,2000 3,8000 2,2 8,3600
          8,4 35,4330 0,0

39 14 MINA DRAGOJLOVIĆ 1998 DLF 41,8400
F1 4,2 5,0 4,0 3,7 4,7 4,3  17,2000 4,3000 2,0 8,6000
F2 4,8 4,2 4,3 4,6 4,0 4,2  17,3000 4,3250 2,1 9,0830
F3 4,1 3,8 4,0 4,3 4,3 4,1  16,5000 4,1250 2,1 8,6630
F4 3,9 3,9 4,0 4,5 4,0 4,1  16,0000 4,0000 2,2 8,8000
          8,4 35,1460 0,0

40 34 NEDA TODOROVIĆ 1999 VRČ 41,6460
F1 4,7 3,8 4,0 4,0 4,5 4,2  16,7000 4,1750 2,0 8,3500
F2 4,2 4,0 4,0 4,1 4,8 4,3  16,6000 4,1500 2,1 8,7150
F3 4,9 5,2 5,1 4,0 4,1 3,9  18,1000 4,5250 2,1 9,5030
F4 3,4 3,5 4,0 4,2 4,0 3,8  15,3000 3,8250 2,2 8,4150
          8,4 34,9830 0,0

41 27 VANJA MARKOVIĆ 1999 TENT 41,4800
F1 4,9 4,2 4,3 3,7 4,2 4,3  17,0000 4,2500 2,0 8,5000
F2 3,6 4,0 4,9 4,5 4,0 4,6  17,1000 4,2750 2,1 8,9780
F3 5,1 4,9 4,4 4,3 4,4 4,5  18,2000 4,5500 2,1 9,5550
F4 3,3 3,3 4,0 3,5 3,8 3,6  14,2000 3,5500 2,2 7,8100
          8,4 34,8430 0,0

42 3 MARIJA MIČEVIĆ 1999 DLF 37,2240
F1 4,1 4,9 4,5 4,0 4,5 4,4  17,5000 4,3750 2,0 8,7500
F2 3,0 3,1 3,3 3,0 3,3 3,0  12,4000 3,1000 2,1 6,5100
F3 4,3 3,2 4,0 4,0 4,0 3,3  15,3000 3,8250 2,1 8,0330
F4 3,7 3,7 3,6 3,6 3,6 3,6  14,5000 3,6250 2,2 7,9750
          8,4 31,2680 0,0



Rezultati solo - KADETI

Rang Ime i prezime Godište Klub Rezultat Kazna

1 NEVENA DIMITRIJEVIĆ 1997 TAŠ 64,2900  

2 MINA MLADENOVIĆ 1999 NIŠ 60,6750  

3 JOVANA JOVOVIĆ 1997 25MAJ 60,1850  

4 STAŠA JANKOVIĆ 1998 SRN 59,8000  

5 NAĐA ĐORĐEVIĆ 1997 VRČ 59,7250  

6 SOFIJA RAJKOVIĆ 1998 TENT 54,2950  

7 TEODORA ADAMOVIĆ 1999 DLF 54,1925  

8 JOVANA JELIČIĆ 1999 BNJC 51,9925  

 

 IVANA PERIĆ 1998 DLF 52,0450



Ukupni rezultati solo - KADETI

Rang Ime i prezime Godište Klub Rez. fig. Rez. solo Uk. rezultat

1 NEVENA DIMITRIJEVIĆ 1997 TAŠ 60,4180 64,2900 124,7080
2 NAĐA ĐORĐEVIĆ 1997 VRČ 59,5690 59,7250 119,2940
3 MINA MLADENOVIĆ 1999 NIŠ 56,8390 60,6750 117,5140
4 STAŠA JANKOVIĆ 1998 SRN 57,2810 59,8000 117,0810
5 JOVANA JOVOVIĆ 1997 25MAJ 56,1320 60,1850 116,3170
6 SOFIJA RAJKOVIĆ 1998 TENT 55,8550 54,2950 110,1500
7 TEODORA ADAMOVIĆ 1999 DLF 49,1850 54,1925 103,3775
8 JOVANA JELIČIĆ 1999 BNJC 46,3630 51,9925 98,3555



Glavni sudija: Sanja Vanević
Tehnički nivo sastava Umetnički utisak

Startni sudija: Milena Lazarević Denčić
Zapisničar 1: Sonja Milosavljević
Zapisničar 2: Siniša Ozimić
Sudija 1: Marija Nešić Sudija 1: Tamara Filipović
Sudija 2: Irena Jocić Sudija 2: Biljana Životić
Sudija 3: Lidija Burić Sudija 3: Jelena Jevtić
Sudija 4: Snežana Sokolović Sudija 4: Marina Krasnić
Sudija 5: Olja Milićević Milivojević Sudija 5: Milina Stanojević
Sudija 6: Prosečna ocena Sudija 6: Prosečna ocena

Rezultati: solo, kadeti  

Rang St.br. Ime i prezime Godište Klub

1 4 NEVENA DIMITRIJEVIĆ 1997 TAŠ
Figure 60,4180
Tehnički nivo sastava 31,9900
Umetnički utisak 32,3000

Ocena sastava 64,2900
Kazna 0
Rezultat sastava 124,7080

% 50 10 40 % 50 20 30
Sudija Izv. Sin. Tež. Teh. nivo Sudija Kor. Int. Pre. Um. utisak
S1 6,3 6,4 6,2 6,27 S1 6,4 6,5 6,5 6,45
S2 6,5 6,6 6,5 6,51 S2 6,7 6,7 6,8 6,73
S3 6,6 6,7 6,4 6,53 S3 6,6 6,5 6,8 6,64
S4 5,9 6,0 6,1 5,99 S4 6,3 6,2 6,3 6,28
S5 6,4 6,6 6,5 6,46 S5 6,2 6,3 6,3 6,25
S6 6,3 6,5 6,3 6,35 S6 6,4 6,4 6,5 6,47
Kazna

2 5 NAĐA ĐORĐEVIĆ 1997 VRČ
Figure 59,5690
Tehnički nivo sastava 29,6525
Umetnički utisak 30,0725

Ocena sastava 59,7250
Kazna 0
Rezultat sastava 119,2940

% 50 10 40 % 50 20 30
Sudija Izv. Sin. Tež. Teh. nivo Sudija Kor. Int. Pre. Um. utisak
S1 5,7 5,8 5,9 5,79 S1 5,9 5,8 5,7 5,82
S2 6,1 6,2 6,2 6,15 S2 5,7 5,6 5,9 5,74
S3 6,5 6,6 6,3 6,43 S3 6,4 6,5 6,4 6,42
S4 5,7 5,7 5,8 5,74 S4 6,5 6,6 6,6 6,55
S5 5,9 5,7 5,7 5,80 S5 5,7 5,7 5,9 5,76
S6 6,0 6,0 6,0 5,98 S6 6,0 6,0 6,1 6,06
Kazna

3 7 MINA MLADENOVIĆ 1999 NIŠ
Figure 56,8390
Tehnički nivo sastava 29,8625
Umetnički utisak 30,8125

Ocena sastava 60,6750
Kazna 0
Rezultat sastava 117,5140

% 50 10 40 % 50 20 30
Sudija Izv. Sin. Tež. Teh. nivo Sudija Kor. Int. Pre. Um. utisak
S1 6,1 6,3 6,4 6,24 S1 6,1 6,3 5,9 6,08
S2 6,5 6,7 6,6 6,56 S2 6,1 6,4 6,2 6,19
S3 6,0 6,0 6,1 6,04 S3 6,2 6,3 6,4 6,28
S4 5,7 5,6 5,5 5,61 S4 6,4 6,4 6,5 6,43
S5 5,5 5,6 5,6 5,55 S5 5,5 5,6 5,5 5,52
S6 6,0 6,0 6,0 6,00 S6 6,1 6,2 6,1 6,10
Kazna



Rang St.br. Ime i prezime Godište Klub

4 8 STAŠA JANKOVIĆ 1998 SRN
Figure 57,2810
Tehnički nivo sastava 29,4250
Umetnički utisak 30,3750

Ocena sastava 59,8000
Kazna 0
Rezultat sastava 117,0810

% 50 10 40 % 50 20 30
Sudija Izv. Sin. Tež. Teh. nivo Sudija Kor. Int. Pre. Um. utisak
S1 6,0 5,8 5,7 5,86 S1 5,7 5,6 5,5 5,62
S2 6,4 6,2 6,5 6,42 S2 6,4 6,2 6,3 6,33
S3 6,0 5,9 6,0 5,99 S3 6,3 6,2 6,4 6,31
S4 5,8 5,8 5,7 5,76 S4 6,4 6,4 6,5 6,43
S5 5,6 5,8 5,6 5,62 S5 5,4 5,5 5,7 5,51
S6 6,0 5,9 5,9 5,93 S6 6,0 6,0 6,1 6,04
Kazna

5 6 JOVANA JOVOVIĆ 1997 25MAJ
Figure 56,1320
Tehnički nivo sastava 29,7100
Umetnički utisak 30,4750

Ocena sastava 60,1850
Kazna 0
Rezultat sastava 116,3170

% 50 10 40 % 50 20 30
Sudija Izv. Sin. Tež. Teh. nivo Sudija Kor. Int. Pre. Um. utisak
S1 5,9 6,2 5,8 5,89 S1 6,0 6,1 6,2 6,08
S2 6,4 6,6 6,6 6,50 S2 5,8 5,7 5,7 5,75
S3 6,0 5,9 6,0 5,99 S3 6,1 6,0 6,2 6,11
S4 5,6 5,6 5,6 5,60 S4 6,4 6,3 6,5 6,41
S5 6,0 5,9 5,8 5,91 S5 6,1 6,1 6,1 6,10
S6 6,0 6,0 6,0 5,98 S6 6,1 6,0 6,1 6,09
Kazna

6 3 SOFIJA RAJKOVIĆ 1998 TENT
Figure 55,8550
Tehnički nivo sastava 27,4650
Umetnički utisak 26,8300

Ocena sastava 54,2950
Kazna 0
Rezultat sastava 110,1500

% 50 10 40 % 50 20 30
Sudija Izv. Sin. Tež. Teh. nivo Sudija Kor. Int. Pre. Um. utisak
S1 5,5 5,0 5,2 5,33 S1 5,2 5,0 5,0 5,10
S2 5,8 5,6 5,7 5,74 S2 5,4 5,4 5,4 5,40
S3 5,7 5,8 5,7 5,71 S3 5,8 5,7 6,0 5,84
S4 5,5 5,4 5,4 5,45 S4 5,6 5,5 5,6 5,58
S5 5,2 5,0 5,2 5,18 S5 5,0 5,0 5,0 5,00
S6 5,5 5,4 5,4 5,48 S6 5,4 5,3 5,4 5,38
Kazna

7 2 TEODORA ADAMOVIĆ 1999 DLF
Figure 49,1850
Tehnički nivo sastava 26,7200
Umetnički utisak 27,4725

Ocena sastava 54,1925
Kazna 0
Rezultat sastava 103,3775

% 50 10 40 % 50 20 30
Sudija Izv. Sin. Tež. Teh. nivo Sudija Kor. Int. Pre. Um. utisak
S1 5,2 5,3 5,4 5,29 S1 5,4 5,2 5,1 5,27
S2 5,4 5,5 5,5 5,45 S2 5,4 5,6 5,5 5,47
S3 5,3 5,4 5,2 5,27 S3 5,6 5,4 5,8 5,62
S4 5,4 5,2 5,1 5,26 S4 5,4 5,4 5,5 5,43
S5 5,6 5,6 5,5 5,56 S5 5,6 5,6 5,6 5,60
S6 5,4 5,4 5,3 5,37 S6 5,5 5,4 5,5 5,48
Kazna



Rang St.br. Ime i prezime Godište Klub

8 1 JOVANA JELIČIĆ 1999 BNJC
Figure 46,3630
Tehnički nivo sastava 26,0150
Umetnički utisak 25,9775

Ocena sastava 51,9925
Kazna 0
Rezultat sastava 98,3555

% 50 10 40 % 50 20 30
Sudija Izv. Sin. Tež. Teh. nivo Sudija Kor. Int. Pre. Um. utisak
S1 5,4 5,1 5,0 5,21 S1 5,0 5,1 5,2 5,08
S2 5,2 5,0 5,0 5,10 S2 5,2 5,1 5,0 5,12
S3 5,2 5,3 5,2 5,21 S3 5,3 5,3 5,5 5,36
S4 5,3 5,3 5,0 5,18 S4 5,4 5,6 5,6 5,50
S5 5,3 5,5 5,4 5,36 S5 5,1 5,0 5,0 5,05
S6 5,3 5,2 5,1 5,21 S6 5,2 5,2 5,3 5,22
Kazna



Rezultati duet - KADETI

Rang Ime i prezime Godište Klub Rezultat

1
NEVENA DIMITRIJEVIĆ 1997

TAŠ 64,9525
HELENA VUKOVIĆ 1997

2
JANA PUDAR 1997

25MAJ 62,3775
JOVANA JOVOVIĆ 1997

3
MINA MLADENOVIĆ 1999

NIŠ 61,2625
ANABELA MITROVIĆ 1999

4
NAĐA ĐORĐEVIĆ 1997

VRČ 60,2775
JANA JAĆIMOVIĆ 1998

5
JANA VUJIĆ 1998

TAŠ 59,7075
ALEKSANDRA KOCIĆ 1998

6
ANJA JOVANOVIĆ 1998

NIŠ 59,1700
PETRA ŽIKIĆ 1997

7
STAŠA JANKOVIĆ 1998

SRN 58,7600
KATARINA PETROVIĆ 1998

8
JANA PLAVŠIĆ 1999

TENT 51,4050
VANJA MARKOVIĆ 1999

9
NIKOLINA MILOŠEVIĆ 1999

TENT 50,5500
ANĐELA MARTINOVIĆ 1999

10
TEODORA ADAMOVIĆ 1999

DLF 46,7775
IVANA PERIĆ 1998



Ukupni rezultati za duet - KADETI

Rang Ime i prezime Godište Klub Rez. fig. Rez. duet Uk. rezultat

1
NEVENA DIMITRIJEVIĆ 1997

TAŠ 58,1860 64,9525 123,1385
HELENA VUKOVIĆ 1997

2
JANA PUDAR 1997

25MAJ 57,1255 62,3775 119,5030
JOVANA JOVOVIĆ 1997

3
NAĐA ĐORĐEVIĆ 1997

VRČ 57,9290 60,2775 118,2065
JANA JAĆIMOVIĆ 1998

4
MINA MLADENOVIĆ 1999

NIŠ 54,5035 61,2625 115,7660
ANABELA MITROVIĆ 1999

5
ANJA JOVANOVIĆ 1998

NIŠ 54,6080 59,1700 113,7780
PETRA ŽIKIĆ 1997

6
STAŠA JANKOVIĆ 1998

SRN 54,9205 58,7600 113,6805
KATARINA PETROVIĆ 1998

7
JANA VUJIĆ 1998

TAŠ 50,9450 59,7075 110,6525
ALEKSANDRA KOCIĆ 1998

8
NIKOLINA MILOŠEVIĆ 1999

TENT 46,3815 50,5500 96,9315
ANĐELA MARTINOVIĆ 1999

9
TEODORA ADAMOVIĆ 1999

DLF 48,2415 46,7775 95,0190
IVANA PERIĆ 1998

10
JANA PLAVŠIĆ 1999

TENT 43,2130 51,4050 94,6180
VANJA MARKOVIĆ 1999



Glavni sudija: Sanja Vanević
Tehnički nivo sastava Umetnički utisak

Startni sudija: Vesna Tomić
Zapisničar 1: Irena Jocić
Zapisničar 2: Olja Milićević Milivojević
Sudija 1: Tamara Filipović Sudija 1: Marija Nešić
Sudija 2: Biljana Životić Sudija 2: Ana Ilić
Sudija 3: Jelena Jevtić Sudija 3: Lidija Burić
Sudija 4: Marina Krasnić Sudija 4: Snežana Sokolović
Sudija 5: Jovana Daković Sudija 5: Milina Stanojević
Sudija 6: Prosečna ocena Sudija 6: Prosečna ocena

Rezultati: duet, kadeti  

Rang St.br. Klub/Ime i prezime Godište Fig.

1 6 TAŠMAJDAN
Figure 58,1860

NEVENA DIMITRIJEVIĆ 1997 60,4180 Tehnički nivo 32,4000
HELENA VUKOVIĆ 1997 55,9540 Umetnički utisak 32,5525

Ocena sastava 64,9525
Kazna 0
Rezultat sastava 123,1385

% 40 30 30 % 50 30 20
Sudija Izv. Sin. Tež. Teh. nivo Sudija Kor. Int. Pre. Um. utisak
S1 6,6 6,5 6,7 6,60 S1 6,5 6,6 6,4 6,51
S2 6,5 6,5 6,8 6,59 S2 6,7 6,6 6,6 6,65
S3 6,6 6,5 6,7 6,60 S3 6,8 6,6 6,5 6,68
S4 6,3 6,2 6,2 6,24 S4 6,0 6,1 6,1 6,05
S5 6,3 6,2 6,3 6,27 S5 6,5 6,3 6,4 6,42
S6 6,5 6,4 6,5 6,46 S6 6,5 6,4 6,4 6,46
Kazna

2 8 25. MAJ
Figure 57,1255

JANA PUDAR 1997 58,1190 Tehnički nivo 31,5600
JOVANA JOVOVIĆ 1997 56,1320 Umetnički utisak 30,8175

Ocena sastava 62,3775
Kazna 0
Rezultat sastava 119,5030

% 40 30 30 % 50 30 20
Sudija Izv. Sin. Tež. Teh. nivo Sudija Kor. Int. Pre. Um. utisak
S1 6,4 6,4 6,3 6,37 S1 6,4 6,5 6,3 6,41
S2 6,3 6,4 6,5 6,39 S2 6,3 6,2 6,3 6,27
S3 6,2 6,3 6,2 6,23 S3 6,2 6,1 6,3 6,19
S4 6,0 6,0 6,1 6,03 S4 5,9 5,9 6,0 5,92
S5 6,4 6,3 6,4 6,37 S5 6,1 6,0 5,9 6,03
S6 6,3 6,3 6,3 6,28 S6 6,2 6,1 6,2 6,16
Kazna

3 7 VRAČAR
Figure 57,9290

NAĐA ĐORĐEVIĆ 1997 59,5690 Tehnički nivo 30,1125
JANA JAĆIMOVIĆ 1998 56,2890 Umetnički utisak 30,1650

Ocena sastava 60,2775
Kazna 0
Rezultat sastava 118,2065

% 40 30 30 % 50 30 20
Sudija Izv. Sin. Tež. Teh. nivo Sudija Kor. Int. Pre. Um. utisak
S1 6,0 5,9 6,1 6,00 S1 6,2 6,1 6,0 6,13
S2 5,9 5,7 5,8 5,81 S2 6,2 6,3 6,2 6,23
S3 6,4 6,2 6,4 6,34 S3 6,4 6,2 6,1 6,28
S4 6,0 5,9 6,0 5,97 S4 5,8 5,7 5,7 5,75
S5 6,2 6,0 6,0 6,08 S5 5,8 5,6 5,7 5,72
S6 6,1 5,9 6,1 6,04 S6 6,1 6,0 5,9 6,02
Kazna



Rang St.br. Klub/Ime i prezime Godište Fig.

4 9 NIŠ
Figure 54,5035

MINA MLADENOVIĆ 1999 56,8390 Tehnički nivo 31,0175
ANABELA MITROVIĆ 1999 52,1680 Umetnički utisak 30,2450

Ocena sastava 61,2625
Kazna 0
Rezultat sastava 115,7660

% 40 30 30 % 50 30 20
Sudija Izv. Sin. Tež. Teh. nivo Sudija Kor. Int. Pre. Um. utisak
S1 6,5 6,4 6,1 6,35 S1 6,3 6,2 6,1 6,23
S2 6,5 6,4 6,6 6,50 S2 5,7 5,6 5,5 5,63
S3 6,3 6,3 6,4 6,33 S3 6,4 6,1 6,2 6,27
S4 5,7 5,5 5,8 5,67 S4 5,7 5,7 5,8 5,72
S5 6,0 5,9 6,0 5,97 S5 6,3 6,2 6,1 6,23
S6 6,2 6,1 6,2 6,16 S6 6,1 6,0 5,9 6,02
Kazna

5 10 NIŠ
Figure 54,6080

ANJA JOVANOVIĆ 1998 56,5930 Tehnički nivo 30,1225
PETRA ŽIKIĆ 1997 52,6230 Umetnički utisak 29,0475

Ocena sastava 59,1700
Kazna 0
Rezultat sastava 113,7780

% 40 30 30 % 50 30 20
Sudija Izv. Sin. Tež. Teh. nivo Sudija Kor. Int. Pre. Um. utisak
S1 6,1 6,2 6,0 6,10 S1 5,9 5,8 5,7 5,83
S2 6,0 6,1 6,1 6,06 S2 5,6 5,6 5,4 5,56
S3 5,9 5,9 6,0 5,93 S3 6,0 5,9 5,8 5,93
S4 5,9 5,6 5,8 5,78 S4 5,9 5,8 5,9 5,87
S5 6,2 6,1 6,2 6,17 S5 5,8 5,7 5,7 5,75
S6 6,0 6,0 6,0 6,01 S6 5,8 5,8 5,7 5,79
Kazna

6 5 SIRENE
Figure 54,9205

STAŠA JANKOVIĆ 1998 57,2810 Tehnički nivo 28,9500
KATARINA PETROVIĆ 1998 52,5600 Umetnički utisak 29,8100

Ocena sastava 58,7600
Kazna 0
Rezultat sastava 113,6805

% 40 30 30 % 50 30 20
Sudija Izv. Sin. Tež. Teh. nivo Sudija Kor. Int. Pre. Um. utisak
S1 5,5 5,5 5,6 5,53 S1 6,0 6,1 5,8 5,99
S2 5,7 5,3 5,6 5,55 S2 6,0 5,8 5,8 5,90
S3 6,0 5,7 6,0 5,91 S3 6,3 6,0 6,1 6,17
S4 5,9 5,9 6,0 5,93 S4 5,8 5,9 5,9 5,85
S5 5,9 5,9 6,0 5,93 S5 6,0 6,0 5,9 5,98
S6 5,8 5,7 5,8 5,77 S6 6,0 6,0 5,9 5,98
Kazna

7 2 TAŠMAJDAN
Figure 50,9450

JANA VUJIĆ 1998 52,0510 Tehnički nivo 29,8025
ALEKSANDRA KOCIĆ 1998 49,8390 Umetnički utisak 29,9050

Ocena sastava 59,7075
Kazna 0
Rezultat sastava 110,6525

% 40 30 30 % 50 30 20
Sudija Izv. Sin. Tež. Teh. nivo Sudija Kor. Int. Pre. Um. utisak
S1 5,7 5,6 5,7 5,67 S1 6,3 6,2 6,0 6,21
S2 5,8 5,7 5,8 5,77 S2 5,8 5,7 5,6 5,73
S3 6,3 5,9 6,2 6,15 S3 6,1 5,9 5,9 6,00
S4 6,0 6,0 5,9 5,97 S4 5,6 5,8 5,7 5,68
S5 6,2 6,3 6,1 6,20 S5 6,3 6,3 6,3 6,30
S6 6,0 5,9 5,9 5,95 S6 6,0 6,0 5,9 5,98
Kazna



Rang St.br. Klub/Ime i prezime Godište Fig.

8 4 TENT
Figure 46,3815

NIKOLINA MILOŠEVIĆ 1999 44,3670 Tehnički nivo 24,8625
ANĐELA MARTINOVIĆ 1999 48,3960 Umetnički utisak 25,6875

Ocena sastava 50,5500
Kazna 0
Rezultat sastava 96,9315

% 40 30 30 % 50 30 20
Sudija Izv. Sin. Tež. Teh. nivo Sudija Kor. Int. Pre. Um. utisak
S1 4,9 4,9 5,1 4,96 S1 5,2 5,1 5,2 5,17
S2 4,8 4,8 4,9 4,83 S2 5,5 5,1 5,1 5,30
S3 5,0 4,7 4,9 4,88 S3 5,1 5,0 5,0 5,05
S4 5,4 5,0 5,0 5,16 S4 5,2 5,1 5,1 5,15
S5 5,1 5,0 5,1 5,07 S5 5,1 5,1 5,0 5,08
S6 5,0 4,9 5,0 4,98 S6 5,2 5,1 5,1 5,15
Kazna

9 1 DELFIN
Figure 48,2415

TEODORA ADAMOVIĆ 1999 49,1850 Tehnički nivo 22,9150
IVANA PERIĆ 1998 47,2980 Umetnički utisak 23,8625

Ocena sastava 46,7775
Kazna 0
Rezultat sastava 95,0190

% 40 30 30 % 50 30 20
Sudija Izv. Sin. Tež. Teh. nivo Sudija Kor. Int. Pre. Um. utisak
S1 4,7 4,8 5,0 4,82 S1 4,9 5,0 4,8 4,91
S2 4,8 4,2 4,7 4,59 S2 4,8 4,6 4,5 4,68
S3 4,9 4,7 4,8 4,81 S3 4,9 4,5 4,5 4,70
S4 4,1 3,9 3,9 3,98 S4 4,9 4,8 4,6 4,81
S5 4,5 4,4 4,3 4,41 S5 4,8 4,8 4,8 4,80
S6 4,6 4,4 4,5 4,52 S6 4,9 4,7 4,6 4,78
Kazna

10 3 TENT
Figure 43,2130

JANA PLAVŠIĆ 1999 44,9460 Tehnički nivo 25,3000
VANJA MARKOVIĆ 1999 41,4800 Umetnički utisak 26,1050

Ocena sastava 51,4050
Kazna 0
Rezultat sastava 94,6180

% 40 30 30 % 50 30 20
Sudija Izv. Sin. Tež. Teh. nivo Sudija Kor. Int. Pre. Um. utisak
S1 5,1 5,0 5,0 5,04 S1 5,3 5,2 5,0 5,21
S2 4,8 4,7 4,9 4,80 S2 5,4 5,3 5,1 5,31
S3 5,1 5,0 5,3 5,13 S3 5,5 5,5 5,3 5,46
S4 5,2 5,0 5,4 5,20 S4 5,1 5,1 4,9 5,06
S5 5,0 5,1 5,0 5,03 S5 5,0 5,3 5,2 5,13
S6 5,0 5,0 5,1 5,04 S6 5,3 5,3 5,1 5,23
Kazna



Rezultati tim - KADETI

Rang Naziv kluba Skraćenica Rezultat

1 Tašmajdan TAŠ 62,2225
2 25. maj 25MAJ 59,5000
3 Banjica BNJC 50,5750
4 Delfin DLF 49,7375



Ukupni rezultati za tim - KADETI

Rang Naziv kluba Skraćenica Rez. fig. Rez. tim Uk. rezultat

1 Tašmajdan TAŠ 54,5655 62,2225 116,7880
2 25. maj 25MAJ 53,3713 59,5000 112,8713
3 Banjica BNJC 44,4323 50,5750 95,0073
4 Delfin DLF 45,1222 49,7375 94,8597



Glavni sudija: Sanja Vanević
Tehnički nivo sastava Umetnički utisak

Startni sudija: Milena Lazarević Denčić
Zapisničar 1: Sonja Milosavljević
Zapisničar 2: Siniša Ozimić
Sudija 1: Tamara Filipović Sudija 1: Marija Nešić
Sudija 2: Biljana Životić Sudija 2: Irena Jocić
Sudija 3: Jelena Jevtić Sudija 3: Lidija Burić
Sudija 4: Marina Krasnić Sudija 4: Snežana Sokolović
Sudija 5: Milina Stanojević Sudija 5: Olja Milićević Milojević
Sudija 6: Prosečna ocena Sudija 6: Prosečna ocena

Rezultati: tim, kadeti  

Rang St.br. Klub/Ime i prezime Fig. Klub/Ime i prezime Fig.

1 4 TAŠMAJDAN
Figure 54,5655

NEVENA DIMITRIJEVIĆ 60,4180 Tehnički nivo 32,7150
HELENA VUKOVIĆ 55,9540 Umetnički utisak 31,5075
JANA VUJIĆ 52,0510
ALEKSANDRA KOCIĆ 49,8390 Ocena sastava 62,2225
IVANA RADOVANOVIĆ 50,2710 Kazna 2,0000

Rezultat sastava 116,7880

% 40 30 30 % 50 30 20
Sudija Izv. Sin. Tež. Teh. nivo Sudija Kor. Int. Pre. Um. utisak
S1 6,6 6,7 6,5 6,60 S1 6,6 6,4 6,3 6,48
S2 6,7 6,8 6,7 6,73 S2 6,3 6,4 6,5 6,37
S3 6,7 6,8 6,5 6,67 S3 6,2 6,0 6,0 6,10
S4 6,2 6,5 6,5 6,38 S4 5,8 5,8 6,0 5,84
S5 6,2 6,3 6,2 6,23 S5 6,5 6,6 6,3 6,49
S6 6,5 6,6 6,5 6,52 S6 6,3 6,2 6,2 6,26
Kazna 2,0

2 3 25. MAJ
Figure 53,3713

MINA ODOBAŠIĆ 57,3690 ANA LJUBISAVLJEVIĆ 44,3370 Tehnički nivo 30,6000
JANA PUDAR 58,1190 Umetnički utisak 29,9000
JOVANA JOVOVIĆ 56,1320
MARIJA MILIĆEVIĆ 51,5510 Ocena sastava 59,5000
JELENA BUDRAK 52,7200 Kazna 1,0000

Rezultat sastava 112,8713

% 40 30 30 % 50 30 20
Sudija Izv. Sin. Tež. Teh. nivo Sudija Kor. Int. Pre. Um. utisak
S1 6,4 6,3 6,3 6,34 S1 6,3 6,2 6,1 6,23
S2 6,2 6,4 6,4 6,32 S2 6,0 6,1 6,1 6,05
S3 6,0 5,7 6,2 5,97 S3 6,0 5,8 5,6 5,86
S4 5,8 5,9 6,1 5,92 S4 5,5 5,5 5,3 5,46
S5 6,0 6,0 6,2 6,06 S5 6,1 6,2 5,7 6,05
S6 6,1 6,1 6,2 6,13 S6 6,0 6,0 5,8 5,96
Kazna 1,0

3 2 BANJICA
Figure 44,4323

JOVANA JELIČIĆ 46,3630 Tehnički nivo 25,5625
MARIJA TRIVAN 44,5850 Umetnički utisak 27,0125
NIKOLINA NIKOLIĆ 42,5810
ŽAKLINA PURIĆ 44,2000 Ocena sastava 50,5750

Kazna 2,0000
Rezultat sastava 95,0073

% 40 30 30 % 50 30 20
Sudija Izv. Sin. Tež. Teh. nivo Sudija Kor. Int. Pre. Um. utisak
S1 5,2 5,4 5,3 5,29 S1 5,6 5,9 5,7 5,71
S2 5,2 5,3 5,2 5,23 S2 5,4 5,6 5,5 5,48
S3 5,2 5,4 5,1 5,23 S3 5,6 5,4 5,2 5,46
S4 4,9 5,0 4,9 4,93 S4 4,9 5,1 4,8 4,94
S5 4,7 4,9 4,7 4,76 S5 5,4 5,1 5,3 5,29
S6 5,0 5,2 5,0 5,06 S6 5,4 5,4 5,3 5,38
Kazna 2,0



Rang St.br. Klub/Ime i prezime Fig. Klub/Ime i prezime Fig.

4 1 DELFIN
Figure 45,1222

TEODORA ADAMOVIĆ 49,1850 KSENIJA ZGONJANIN 46,7740 Tehnički nivo 24,8625
MARIJA MIČEVIĆ 37,2240 Umetnički utisak 25,8750
MINA DRAGOJLOVIĆ 41,8400
IVANA PERIĆ 47,2980 Ocena sastava 49,7375
JOVANA BARAĆ 48,4120 Kazna 1,0000

Rezultat sastava 94,8597

% 40 30 30 % 50 30 20
Sudija Izv. Sin. Tež. Teh. nivo Sudija Kor. Int. Pre. Um. utisak
S1 4,9 5,0 5,1 4,99 S1 5,8 5,7 5,6 5,73
S2 5,7 5,6 5,7 5,67 S2 5,2 5,3 5,3 5,25
S3 5,0 4,7 5,1 4,94 S3 5,2 5,0 5,0 5,10
S4 4,4 4,5 4,5 4,46 S4 4,9 5,0 4,9 4,93
S5 4,9 5,0 4,9 4,93 S5 5,2 5,0 5,0 5,10
S6 5,0 5,0 5,1 5,03 S6 5,3 5,2 5,2 5,25
Kazna 1,0



Rezultati kombinacije - KADETI

Rang Naziv kluba Skraćenica Rezultat

1 Niš NIŠ 59,9375
2 Vračar VRČ 58,6400
3 Tent TENT 53,9575



Glavni sudija: Sanja Vanević
Tehnički nivo sastava Umetnički utisak

Startni sudija: Vesna Tomić
Zapisničar 1: Irena Jocić
Zapisničar 2: Olja Milićević Milivojević
Sudija 1: Marija Nešić Sudija 1: Tamara Filipović
Sudija 2: Ana Ilić Sudija 2: Biljana Životić
Sudija 3: Lidija Burić Sudija 3: Jelena Jevtić
Sudija 4: Snežana Sokolović Sudija 4: Marina Krasnić
Sudija 5: Milina Stanojević Sudija 5: Jovana Daković
Sudija 6: Prosečna ocena Sudija 6: Vesna Tomić

Rezultati: kombinacije, kadeti  

Rang St.br. Klub/Ime i prezime Klub/Ime i prezime

1 2 NIŠ

MINA MLADENOVIĆ DANICA KEKEC Tehnički nivo 29,5350
ANABELA MITROVIĆ Umetnički utisak 30,4025
ANJA JOVANOVIĆ Kazna 0
PETRA ŽIKIĆ Rezultat sastava 59,9375
PETRA FOMENKO

% 40 30 30 % 60 30 10
Sudija Izv. Sin. Tež. Teh. nivo Sudija Kor. Int. Pre. Um. utisak
S1 5,8 6,0 5,9 5,89 S1 5,7 5,6 5,5 5,65
S2 6,4 6,5 6,5 6,46 S2 6,0 6,0 6,0 6,00
S3 6,0 6,2 6,0 6,06 S3 6,5 6,4 6,4 6,46
S4 5,6 5,8 5,8 5,72 S4 6,1 6,0 6,1 6,07
S5 5,6 5,8 5,6 5,66 S5 6,2 6,1 6,3 6,18
S6 5,9 6,1 6,0 5,96 S6 6,1 6,0 6,1 6,07
Kazna

2 3 VRAČAR

NAĐA ĐORĐEVIĆ NEDA TODOROVIĆ Tehnički nivo 28,8325
JANA JAĆIMOVIĆ Umetnički utisak 29,8075
SARA ĆESAREVIĆ Kazna 0
ANJA STANKIĆ Rezultat sastava 58,6400
SANJA VASILJKOVIĆ

% 40 30 30 % 60 30 10
Sudija Izv. Sin. Tež. Teh. nivo Sudija Kor. Int. Pre. Um. utisak
S1 5,9 5,8 6,0 5,90 S1 5,5 5,4 5,3 5,45
S2 5,7 5,7 6,0 5,79 S2 6,2 6,0 5,9 6,11
S3 5,9 6,0 5,9 5,93 S3 6,3 6,4 6,2 6,32
S4 5,5 5,4 6,0 5,62 S4 6,2 6,0 5,9 6,11
S5 5,6 5,3 5,7 5,54 S5 5,7 5,7 5,6 5,69
S6 5,7 5,6 5,9 5,76 S6 6,0 5,9 5,8 5,94
Kazna

3 1 TENT

SOFIJA RAJKOVIĆ Tehnički nivo 26,8450
NIKOLINA MILOŠEVIĆ Umetnički utisak 27,1125
ANĐELA MARTINOVIĆ Kazna 0
JANA PLAVŠIĆ Rezultat sastava 53,9575
VANJA MARKOVIĆ

% 40 30 30 % 60 30 10
Sudija Izv. Sin. Tež. Teh. nivo Sudija Kor. Int. Pre. Um. utisak
S1 5,4 5,6 5,5 5,49 S1 5,2 5,1 5,0 5,15
S2 5,5 5,4 5,7 5,53 S2 5,3 5,5 5,2 5,35
S3 5,4 5,4 5,2 5,34 S3 5,5 5,4 5,3 5,45
S4 5,1 5,0 5,1 5,07 S4 5,5 5,4 5,6 5,48
S5 5,3 5,4 5,2 5,30 S5 5,6 5,7 5,5 5,62
S6 5,3 5,4 5,3 5,35 S6 5,4 5,4 5,3 5,41
Kazna



Rezultati solo (T) - SENIORI

Rang Ime i prezime Godište Klub Rezultat

1 ANA CEKIĆ 1992 25MAJ 74,6875
2 EMILIJA MITROVIĆ 1993 VRČ 70,3875
3 ANICA MITROVIĆ 1994 NIŠ 65,9125
4 NATALIJA FILIPOV 1994 SRN 63,0875



Glavni sudija: Tamara Filipović
Startni sudija: Vesna Tomić
Zapisničar 1: Milina Stanojević
Zapisničar 2: Ljiljana Avramović

Execution Overall Impression

Sudija 1: Ana Ilić Sudija 1: Jovana Daković
Sudija 2: Marija Nešić Sudija 2: Jelena Jevtić
Sudija 3: Olja Milićević Milivojević Sudija 3: Marina Krasnić
Sudija 4: Snežana Sokolović Sudija 4: Biljana Životić
Sudija 5: Lidija Burić Sudija 5: Irena Jocić
Sudija 6: Prosečna ocena Sudija 6: Prosečna ocena

        Rezultati: solo (T)

Rang St. br. Ime i prezime Godište Klub Kazna Ukupno
1 3 ANA CEKIĆ 1992 25MAJ

S1 S2 S3 S4 S5 S6 kaz 74.6875 74.6875
Ex 7.15 7.66 7.43 7.05 7.63 7.38 7.05 ### 36.9875
Oi 7.77 7.48 7.39 6.91 8.03 7.52 6.91 ### 37.7000

El.1 6.8 7.4 7.0 6.8 7.4 7.1
El.2 6.7 7.1 7.3 6.9 7.9 7.2
El.3 7.2 8.0 7.5 7.5 7.6 7.6
El.4 7.3 7.7 7.3 7.0 7.6 7.4
El.5 7.2 7.8 7.1 6.9 7.8 7.4
El.6 7.3 7.3 7.4 6.8 7.0 7.2

Rest of rout. 7.3 7.9 7.8 7.2 7.8 7.6
0.4 C 7.8 7.4 7.3 6.7 8.0 7.4
0.1 S 7.9 7.5 7.4 6.9 8.1 7.6
0.3 D 7.6 7.5 7.5 7.0 8.0 7.5
0.2 MP 7.9 7.6 7.4 7.2 8.1 7.6

2 4 EMILIJA MITROVIĆ 1993 VRČ

S1 S2 S3 S4 S5 S6 kaz 70.3875 70.3875
Ex 6.71 6.43 7.00 7.19 7.45 6.96 6.43 ### 34.8250
Oi 6.60 7.25 7.31 6.80 7.51 7.09 6.60 ### 35.5625

El.1 6.5 6.7 7.0 7.3 7.2 6.9
El.2 6.4 6.5 6.8 6.8 7.5 6.8
El.3 7.2 7.3 7.7 7.5 7.6 7.5
El.4 7.0 6.6 7.2 7.2 7.5 7.1
El.5 6.2 6.3 6.7 6.8 7.5 6.7
El.6 6.7 6.0 6.6 7.0 7.3 6.7

Rest of rout. 6.8 6.1 7.0 7.4 7.5 7.0
0.4 C 6.7 7.2 7.2 6.5 7.5 7.0
0.1 S 6.5 7.3 7.3 6.9 7.5 7.1
0.3 D 6.5 7.2 7.4 6.9 7.4 7.1
0.2 MP 6.6 7.4 7.4 7.2 7.7 7.3

Rang St. br. Ime i prezime Godište Klub
3 1 ANICA MITROVIĆ 1994 NIŠ

S1 S2 S3 S4 S5 S6 kaz 65.9125 65.9125
Ex 6.39 6.21 6.33 6.35 7.03 6.46 6.21 ### 31.9125
Oi 6.69 6.60 7.05 6.51 7.46 6.86 6.51 ### 34.0000

El.1 6.2 6.4 6.0 6.5 7.0 6.4
El.2 6.5 6.5 6.8 6.6 6.5 6.6
El.3 6.7 6.2 6.9 7.0 7.2 6.8
El.4 6.5 6.3 6.1 6.9 7.2 6.6
El.5 6.1 6.0 6.2 5.7 6.5 6.1
El.6 6.3 5.9 5.8 6.0 6.8 6.2

Rest of rout. 6.4 6.2 6.4 6.1 7.4 6.5
0.4 C 6.7 6.7 7.0 6.8 7.5 6.9
0.1 S 6.6 6.5 6.9 6.5 7.3 6.8
0.3 D 6.7 6.5 7.2 6.2 7.5 6.8
0.2 MP 6.7 6.6 7.0 6.4 7.4 6.8



Rang St. br. Ime i prezime Godište Klub
4 2 NATALIJA FILIPOV 1994 SRN

S1 S2 S3 S4 S5 S6 kaz 63.0875 63.0875
Ex 6.17 5.92 6.17 5.92 6.66 6.17 5.92 ### 30.5375
Oi 6.56 6.35 6.55 6.23 7.22 6.58 6.23 ### 32.5500

El.1 6.0 6.1 6.3 6.3 6.6 6.3
El.2 6.1 5.9 6.4 6.0 6.5 6.2
El.3 6.2 6.3 6.0 6.6 6.5 6.3
El.4 6.3 5.8 6.5 5.7 6.5 6.2
El.5 5.8 5.7 6.7 5.5 6.3 6.0
El.6 6.5 6.0 5.8 5.7 6.2 6.0

Rest of rout. 6.2 5.8 5.9 5.8 7.2 6.2
0.4 C 6.6 6.4 6.5 6.4 7.3 6.6
0.1 S 6.5 6.2 6.4 6.0 7.2 6.5
0.3 D 6.5 6.3 6.7 6.1 7.2 6.6
0.2 MP 6.6 6.4 6.5 6.2 7.1 6.6



Rezultati solo (S) - SENIORI

Rang Ime i prezime Godište Klub Rezultat

1 ANA CEKIĆ 1992 25MAJ 73,4750
2 EMILIJA MITROVIĆ 1993 VRČ 71,5750
3 ANICA MITROVIĆ 1994 NIŠ 67,4250
4 DINA IGIĆ 1995 SRN 65,4125



Ukupni rezultati solo (S) - SENIORI

Rang Ime i prezime Godište Klub Solo (T) Solo (S) Rezultat

1 ANA CEKIĆ 1992 25MAJ 74,6875 73,4750 148,1625
2 EMILIJA MITROVIĆ 1993 VRČ 70,3875 71,5750 141,9625
3 ANICA MITROVIĆ 1994 NIŠ 65,9125 67,4250 133,3375
4 DINA IGIĆ 1995 SRN 63,0875 65,4125 128,5000



Glavni sudija: Tamara Filipović

Startni sudija: Milina Stanojević Zapisničari: Biljana Životić i Irena Jocić
Sudija 1: Marija Nešić
Sudija 2: Jelena Jevtić
Sudija 3: Olja Milićević Milivojević
Sudija 4: Marina Krasnić
Sudija 5: Lidija Burić
Sudija 6: Snežana Sokolović

Rezultati: solo (S), seniori  

Rang St.br. Ime i prezime Godište Klub

1 4 ANA CEKIĆ 1992 25MAJ
Solo (T) 74,6875
Tehnički nivo 36,6125
Umetnički utisak 36,8625

Ocena sastava 73,4750
Kazna 0
Rezultat sastava 148,1625

% 50 10 40 % 50 20 30
Sudija Izv. Sin. Tež. Teh. nivo Sudija Kor. Int. Pre. Um. utisak
S1 7,7 7,4 7,3 7,51 S1 7,5 7,6 7,8 7,61
S2 7,6 7,3 7,1 7,37 S2 7,5 7,2 7,6 7,47
S3 7,9 7,8 7,9 7,89 S3 8,0 8,0 8,0 8,00
S4 7,4 7,3 7,4 7,39 S4 7,5 7,2 7,3 7,38
S5 7,0 7,2 7,0 7,02 S5 6,9 7,0 7,0 6,95
S6 6,9 7,2 7,0 6,97 S6 7,0 7,0 7,1 7,03
Kazna

2 2 EMILIJA MITROVIĆ 1993 VRČ
Solo (T) 70,3875
Tehnički nivo 35,5375
Umetnički utisak 36,0375

Ocena sastava 71,5750
Kazna 0
Rezultat sastava 141,9625

% 50 10 40 % 50 20 30
Sudija Izv. Sin. Tež. Teh. nivo Sudija Kor. Int. Pre. Um. utisak
S1 6,3 6,2 6,4 6,33 S1 6,1 6,2 6,4 6,21
S2 7,4 7,0 7,1 7,24 S2 7,3 7,0 7,5 7,30
S3 7,2 7,2 7,4 7,28 S3 7,5 7,6 7,7 7,58
S4 7,4 7,2 7,4 7,38 S4 7,3 7,5 7,4 7,37
S5 7,0 7,2 7,0 7,02 S5 7,2 7,2 7,0 7,14
S6 7,0 6,7 6,8 6,89 S6 7,0 7,1 7,0 7,02
Kazna

3 1 ANICA MITROVIĆ 1994 NIŠ
Solo (T) 65,9125
Tehnički nivo 33,6625
Umetnički utisak 33,7625

Ocena sastava 67,4250
Kazna 0
Rezultat sastava 133,3375

% 50 10 40 % 50 20 30
Sudija Izv. Sin. Tež. Teh. nivo Sudija Kor. Int. Pre. Um. utisak
S1 6,5 6,3 6,4 6,44 S1 6,3 6,1 6,2 6,23
S2 6,9 7,0 6,7 6,83 S2 6,8 7,2 6,7 6,85
S3 7,1 6,9 7,1 7,08 S3 7,0 7,1 7,0 7,02
S4 6,6 6,7 6,7 6,65 S4 6,9 6,7 6,7 6,80
S5 6,5 6,6 6,5 6,51 S5 6,6 6,5 6,5 6,55
S6 6,9 6,9 7,0 6,94 S6 6,8 7,0 6,7 6,81
Kazna



Rang St.br. Ime i prezime Godište Klub

4 3 DINA IGIĆ 1995 SRN
Solo (T) 63,0875
Tehnički nivo 32,5750
Umetnički utisak 32,8375

Ocena sastava 65,4125
Kazna 0
Rezultat sastava 128,5000

% 50 10 40 % 50 20 30
Sudija Izv. Sin. Tež. Teh. nivo Sudija Kor. Int. Pre. Um. utisak
S1 6,4 6,3 6,2 6,31 S1 6,6 6,5 6,3 6,49
S2 6,3 6,2 6,3 6,29 S2 6,4 6,2 6,3 6,33
S3 6,8 6,8 6,7 6,76 S3 6,6 6,9 6,7 6,69
S4 6,3 6,3 6,5 6,38 S4 6,4 6,2 6,2 6,30
S5 6,6 6,7 6,6 6,61 S5 6,8 6,9 6,6 6,76
S6 7,0 6,9 6,8 6,91 S6 6,8 6,8 6,9 6,83
Kazna



Rezultati duet (T) - SENIORI

Rang Ime i prezime Godište Klub Rezultat

1
ANA CEKIĆ 1992

25MAJ 70,3250
TANJA BOGDANOVIĆ 1987

2
EMILIJA MITROVIĆ 1993

VRČ 63,8125
JELENA KOVAČEVIĆ 1994

3
ANICA MITROVIĆ 1994

NIŠ 63,2875
JOVANA BAJKIĆ 1995

4
ANĐELA INĐIĆ 1996

NIŠ 62,9250
ANA PEJČIĆ 1993

5
NATALIJA FILIPOV 1994

SRN 62,0875
DINA IGIĆ 1995

6
SNEŽANA MAJSTOROVIĆ 1996

VRČ 57,6375
DRAGANA TANASIJEVIĆ 1996



Glavni sudija: Tamara Filipović
Startni sudija: Vesna Tomić
Zapisničar 1: Irena Jocić
Zapisničar 2: Ljiljana Avramović

Execution Overall Impression

Sudija 1: Jovana Daković Sudija 1: Marija Nešić
Sudija 2: Jelena Jevtić Sudija 2: Ana Ilić
Sudija 3: Marina Krasnić Sudija 3: Lidija Burić
Sudija 4: Biljana Životić Sudija 4: Snežana Sokolović
Sudija 5: Milina Stanojević Sudija 5: Milina Stanojević
Sudija 6: Prosečna ocena Sudija 6: Prosečna ocena

        Rezultati: duet (T)

Rang St. br. Ime i prezime Godište Klub Kazna Ukupno
1 5 ANA CEKIĆ 1992 25MAJ

TANJA BOGDANOVIĆ 1987
S1 S2 S3 S4 S5 S6 kaz 71.3250 1.0000 70.3250

Ex 7.51 6.67 7.00 6.92 7.11 7.04 6.67 ### 35.0875 1.0000
Oi 7.22 7.34 7.21 6.97 7.36 7.22 6.97 ### 36.2375

El.1 7.8 6.8 7.0 7.0 7.2 7.2
El.2 7.6 6.6 7.0 6.4 7.1 6.9
El.3 7.7 6.4 7.2 6.7 7.8 7.2 1.0
El.4 7.6 6.4 6.9 6.4 5.9 6.6
El.5 7.3 6.6 7.0 6.8 7.8 7.1
El.6 7.4 6.5 7.0 6.8 6.6 6.9
El.7 7.5 6.7 6.9 6.9 6.2 6.8

Rest of rout. 7.4 6.9 7.0 7.4 7.5 7.2
0.4 C 7.2 7.4 7.3 6.9 7.5 7.3
0.2 S 7.1 7.2 7.0 7.2 7.4 7.2
0.3 D 7.3 7.3 7.2 7.0 7.1 7.2
0.1 MP 7.3 7.5 7.3 6.7 7.5 7.3

2 2 EMILIJA MITROVIĆ 1993 VRČ
JELENA KOVAČEVIĆ 1994

S1 S2 S3 S4 S5 S6 kaz 64.8125 1.0000 63.8125
Ex 6.88 6.28 6.86 6.04 6.47 6.51 6.04 ### 32.6500 1.0000
Oi 6.57 6.21 6.19 6.43 7.19 6.52 6.19 ### 32.1625

El.1 7.0 6.3 6.6 6.2 6.8 6.6
El.2 6.9 6.4 6.7 5.7 6.0 6.3
El.3 7.0 6.4 7.0 6.5 7.0 6.8 1.0
El.4 6.9 6.0 6.6 6.2 6.3 6.4
El.5 6.8 6.1 6.8 6.0 6.7 6.5
El.6 6.9 6.0 7.0 5.5 6.2 6.3
El.7 6.9 6.4 6.9 5.7 6.5 6.5

Rest of rout. 6.8 6.4 7.0 6.2 6.4 6.6
0.4 C 6.5 6.2 6.3 6.1 7.2 6.5
0.2 S 6.4 6.3 6.2 6.7 7.3 6.6
0.3 D 6.7 6.1 6.0 6.6 7.0 6.5
0.1 MP 6.8 6.4 6.3 6.7 7.5 6.7

3 4 ANICA MITROVIĆ 1994 NIŠ
JOVANA BAJKIĆ 1995

S1 S2 S3 S4 S5 S6 kaz 63.2875 0.0000 63.2875
Ex 6.68 6.04 6.87 6.23 6.52 6.47 6.04 ### 32.3750 0.0000
Oi 6.26 6.27 5.70 5.96 6.99 6.24 5.70 ### 30.9125

El.1 6.7 6.2 6.6 6.1 6.9 6.5
El.2 6.9 6.3 7.0 6.1 6.5 6.6
El.3 6.7 6.1 6.7 6.4 7.6 6.7
El.4 6.8 5.9 6.7 5.8 5.8 6.2
El.5 6.5 6.0 6.9 5.5 6.2 6.2
El.6 6.0 5.7 6.6 6.7 5.5 6.1
El.7 6.5 6.2 7.2 6.2 6.9 6.6

Rest of rout. 6.9 6.0 7.0 6.5 6.6 6.6
0.4 C 6.4 6.3 5.8 6.0 7.0 6.3
0.2 S 6.0 6.4 5.7 5.9 7.0 6.2
0.3 D 6.2 6.2 5.6 5.9 6.9 6.2
0.1 MP 6.4 6.1 5.6 6.1 7.2 6.3



4 6 ANĐELA INĐIĆ 1996 NIŠ
ANA PEJČIĆ 1993

S1 S2 S3 S4 S5 S6 kaz 64.4250 1.5000 62.9250
Ex 6.24 6.06 6.47 6.77 6.70 6.45 6.06 ### 32.3250 1.5000
Oi 6.14 6.35 6.59 6.58 6.35 6.40 6.14 ### 32.1000

El.1 6.3 6.3 6.5 6.2 7.0 6.5 0.5
El.2 6.2 6.2 6.5 7.2 6.5 6.5
El.3 6.3 6.0 6.4 7.0 7.5 6.6
El.4 6.1 5.8 6.4 6.2 6.6 6.2
El.5 6.3 6.2 6.2 6.5 7.4 6.5
El.6 5.9 5.9 6.3 6.0 6.0 6.0 1.0
El.7 5.8 6.2 6.6 6.7 6.8 6.4

Rest of rout. 6.5 6.0 6.6 7.3 6.4 6.6
0.4 C 6.3 6.4 6.6 6.3 6.4 6.4
0.2 S 6.1 6.5 6.7 6.7 6.3 6.5
0.3 D 6.0 6.2 6.5 6.8 6.3 6.4
0.1 MP 6.0 6.3 6.6 6.8 6.4 6.4

Rang St. br. Ime i prezime Godište Klub Kazna Ukupno
5 3 NATALIJA FILIPOV 1994 SRN

DINA IGIĆ 1995
S1 S2 S3 S4 S5 S6 kaz 62.5875 0.5000 62.0875

Ex 6.63 5.93 6.70 5.98 6.72 6.39 5.93 ### 32.1250 0.5000
Oi 6.29 6.18 5.81 5.94 6.17 6.08 5.81 ### 30.4625

El.1 6.8 6.0 6.7 6.0 6.8 6.5
El.2 6.9 6.1 6.9 6.2 6.7 6.6
El.3 6.8 6.0 6.5 6.0 6.8 6.4
El.4 6.7 5.9 6.6 5.9 6.2 6.3
El.5 6.6 6.0 6.8 6.4 7.7 6.7
El.6 6.0 5.6 6.2 5.0 6.0 5.8 0.5
El.7 6.4 6.0 6.9 6.0 7.2 6.5

Rest of rout. 6.7 5.9 6.8 6.1 6.6 6.4
0.4 C 6.4 6.1 5.9 5.9 6.2 6.1
0.2 S 6.2 6.3 5.9 5.8 6.3 6.1
0.3 D 6.2 6.2 5.7 6.0 6.0 6.0
0.1 MP 6.3 6.2 5.6 6.2 6.3 6.1

6 1 SNEŽANA MAJSTOROVIĆ 1996 VRČ
DRAGANA TANASIJEVIĆ 1996

S1 S2 S3 S4 S5 S6 kaz 59.6375 2.0000 57.6375
Ex 5.68 6.01 6.32 5.36 5.94 5.86 5.36 ### 29.3625 2.0000
Oi 6.32 5.90 5.93 5.79 6.40 6.07 5.79 ### 30.2750

El.1 5.7 5.7 6.3 5.1 6.0 5.8
El.2 5.9 6.3 6.2 4.7 5.6 5.7
El.3 6.0 6.0 6.5 6.1 6.5 6.2 1.0
El.4 5.6 5.7 6.4 5.1 5.7 5.7
El.5 5.4 6.1 5.8 5.4 6.4 5.8
El.6 5.6 5.7 6.0 5.4 5.5 5.6 1.0
El.7 5.5 6.0 6.2 5.3 6.0 5.8

Rest of rout. 5.7 6.2 6.6 5.5 5.9 6.0
0.4 C 6.3 6.0 6.1 5.9 6.4 6.1
0.2 S 6.5 5.8 6.0 5.9 6.5 6.1
0.3 D 6.2 5.9 5.7 5.7 6.3 6.0
0.1 MP 6.4 5.7 5.8 5.4 6.5 6.0



Rezultati duet (S) - SENIORI

Rang Ime i prezime Godište Klub Rezultat

1
ANA CEKIĆ 1992

25MAJ 72,9375
TANJA BOGDANOVIĆ 1987

2
EMILIJA MITROVIĆ 1993

VRČ 70,2250
JELENA KOVAČEVIĆ 1994

3
TIJANA TODOROVIĆ 1992

NIŠ 67,3000
ANA PEJČIĆ 1993

4
ANICA MITROVIĆ 1994

NIŠ 67,2125
JOVANA BAJKIĆ 1995

5
NATALIJA FILIPOV 1994

SRN 64,8750
DINA IGIĆ 1995

6
SNEŽANA MAJSTOROVIĆ 1996

VRČ 64,0375
DRAGANA TANASIJEVIĆ 1996



Ukupni rezultati duet (S) - SENIORI

Rang Ime i prezime Godište Klub Duet (T) Duet (S) Rezultat

1
ANA CEKIĆ 1992

25MAJ 70,3250 72,9375 143,2625
TANJA BOGDANOVIĆ 1987

2
EMILIJA MITROVIĆ 1993

VRČ 63,8125 70,2250 134,0375
JELENA KOVAČEVIĆ 1994

3
ANICA MITROVIĆ 1994

NIŠ 63,2875 67,2125 130,5000
JOVANA BAJKIĆ 1995

4
TIJANA TODOROVIĆ 1992

NIŠ 62,9250 67,3000 130,2250
ANA PEJČIĆ 1993

5
NATALIJA FILIPOV 1994

SRN 62,0875 64,8750 126,9625
DINA IGIĆ 1995

6
SNEŽANA MAJSTOROVIĆ 1996

VRČ 57,6375 64,0375 121,6750
DRAGANA TANASIJEVIĆ 1996



Glavni sudija: Tamara Filipović

Startni sudija: Milina Stanojević Zapisničari: Biljana Životić i Irena Jocić
Sudija 1: Jelena Jevtić
Sudija 2: Olja Milićević Milivojević
Sudija 3: Lidija Burić
Sudija 4: Snežana Sokolović
Sudija 5: Marina Krasnić
Sudija 6: Marija Nešić

Rezultati: duet (S), seniori  

Rang St.br. Klub/Ime i prezime Godište

1 1 25MAJ
Duet (T) 70,3250

ANA CEKIĆ 1992 Tehnički nivo 35,9500
TANJA BOGDANOVIĆ 1987 Umetnički utisak 36,9875

Ocena sastava 72,9375
Kazna 0
Rezultat sastava 143,2625

% 40 30 30 % 50 30 20
Sudija Izv. Sin. Tež. Teh. nivo Sudija Kor. Int. Pre. Um. utisak
S1 7,2 7,0 7,1 7,11 S1 7,3 7,4 7,0 7,27
S2 7,3 7,4 7,3 7,33 S2 7,4 7,2 7,3 7,32
S3 7,3 7,5 7,3 7,36 S3 7,6 7,8 7,5 7,64
S4 6,7 7,3 6,9 6,94 S4 7,4 7,5 7,6 7,47
S5 6,9 7,0 7,0 6,96 S5 6,9 7,1 7,0 6,98
S6 7,5 7,6 7,4 7,50 S6 7,7 7,4 7,3 7,53
Kazna

2 5 VRČ
Duet (T) 63,8125

EMILIJA MITROVIĆ 1993 Tehnički nivo 34,7125
JELENA KOVAČEVIĆ 1994 Umetnički utisak 35,5125

Ocena sastava 70,2250
Kazna 0
Rezultat sastava 134,0375

% 40 30 30 % 50 30 20
Sudija Izv. Sin. Tež. Teh. nivo Sudija Kor. Int. Pre. Um. utisak
S1 7,1 7,0 7,2 7,10 S1 7,2 7,4 7,3 7,28
S2 7,2 7,2 7,0 7,14 S2 7,3 7,5 7,0 7,30
S3 7,4 7,5 7,4 7,43 S3 7,6 7,8 7,5 7,64
S4 6,6 6,3 6,4 6,45 S4 6,9 6,8 6,6 6,81
S5 7,2 7,0 7,0 7,08 S5 7,0 7,0 6,9 6,98
S6 6,4 6,7 6,2 6,43 S6 6,9 7,0 6,5 6,85
Kazna

3 4 NIŠ
Duet (T) 63,2875

ANICA MITROVIĆ 1994 Tehnički nivo 33,2250
JOVANA BAJKIĆ 1995 Umetnički utisak 33,9875

Ocena sastava 67,2125
Kazna 0
Rezultat sastava 130,5000

% 40 30 30 % 50 30 20
Sudija Izv. Sin. Tež. Teh. nivo Sudija Kor. Int. Pre. Um. utisak
S1 7,0 6,7 6,9 6,88 S1 6,8 6,9 6,8 6,83
S2 6,6 6,7 6,6 6,63 S2 6,8 6,9 6,4 6,75
S3 6,6 6,8 6,4 6,60 S3 6,8 6,2 6,1 6,48
S4 6,5 6,3 6,4 6,41 S4 6,9 6,9 6,8 6,88
S5 7,0 6,9 7,0 6,97 S5 7,2 7,0 7,2 7,14
S6 6,5 6,6 6,3 6,47 S6 6,8 6,7 6,6 6,73
Kazna



Rang St.br. Klub/Ime i prezime Godište

4 3 NIŠ
Duet (T) 62,9250

TIJANA TODOROVIĆ 1992 Tehnički nivo 32,9625
ANA PEJČIĆ 1993 Umetnički utisak 34,3375

Ocena sastava 67,3000
Kazna 0
Rezultat sastava 130,2250

% 40 30 30 % 50 30 20
Sudija Izv. Sin. Tež. Teh. nivo Sudija Kor. Int. Pre. Um. utisak
S1 6,7 6,9 6,9 6,82 S1 7,0 7,1 6,8 6,99
S2 6,8 6,9 6,9 6,86 S2 7,0 7,2 7,2 7,10
S3 6,3 6,2 6,0 6,18 S3 6,0 6,2 6,1 6,08
S4 6,5 6,5 6,6 6,53 S4 7,0 7,0 7,0 7,00
S5 6,7 6,7 6,6 6,67 S5 6,5 6,6 6,7 6,57
S6 6,2 6,5 6,4 6,35 S6 7,3 6,6 6,4 6,91
Kazna

5 2 SRN
Duet (T) 62,0875

NATALIJA FILIPOV 1994 Tehnički nivo 32,2000
DINA IGIĆ 1995 Umetnički utisak 32,6750

Ocena sastava 64,8750
Kazna 0
Rezultat sastava 126,9625

% 40 30 30 % 50 30 20
Sudija Izv. Sin. Tež. Teh. nivo Sudija Kor. Int. Pre. Um. utisak
S1 6,4 6,3 6,5 6,40 S1 6,6 6,5 6,4 6,53
S2 6,9 6,7 6,7 6,78 S2 6,7 6,4 6,3 6,53
S3 6,5 6,6 6,3 6,47 S3 6,6 6,8 6,3 6,60
S4 6,4 6,4 6,3 6,37 S4 6,8 6,8 6,6 6,76
S5 6,4 6,7 6,5 6,52 S5 6,5 6,5 6,4 6,48
S6 6,3 6,4 6,2 6,30 S6 6,6 6,3 6,2 6,43
Kazna

6 7 VRČ
Duet (T) 57,6375

SNEŽANA MAJSTOROVIĆ 1996 Tehnički nivo 31,5750
DRAGANA TANASIJEVIĆ 1996 Umetnički utisak 32,4625

Ocena sastava 64,0375
Kazna 0
Rezultat sastava 121,6750

% 40 30 30 % 50 30 20
Sudija Izv. Sin. Tež. Teh. nivo Sudija Kor. Int. Pre. Um. utisak
S1 6,2 6,3 6,4 6,29 S1 6,4 6,4 6,2 6,36
S2 6,4 6,3 6,3 6,34 S2 6,5 6,6 6,4 6,51
S3 6,5 6,2 6,3 6,35 S3 6,6 6,8 6,4 6,62
S4 6,4 6,2 6,2 6,28 S4 6,5 6,6 6,5 6,53
S5 6,5 6,4 6,6 6,50 S5 6,6 6,5 6,6 6,57
S6 6,0 6,3 6,4 6,21 S6 6,4 6,3 6,2 6,33
Kazna



Rezultati kombinacije - SENIORI

Rang Naziv kluba Skraćenica Rezultat

1 Niš NIŠ 69,8500
2 Vračar VRČ 68,0500
3 Sirene SRN 63,7125



Glavni sudija: Tamara Filipović

Startni sudija: Milina Stanojević Zapisničari: Biljana Životić i Irena Jocić
Sudija 1: Jelena Jevtić
Sudija 2: Olja Milićević Milivojević
Sudija 3: Lidija Burić
Sudija 4: Snežana Sokolović
Sudija 5: Marina Krasnić
Sudija 6: Marija Nešić

Rezultati: kombinacije, seniori  

Rang St.br. Klub/Ime i prezime Klub/Ime i prezime

1 3 NIŠ

ANICA MITROVIĆ ANĐELA INĐIĆ Tehnički nivo 34,8000
JOVANA BAJKIĆ ANJA JOVANOVIĆ Umetnički utisak 35,0500
MILENA MILOSAVLJEVIĆ PETRA ŽIKIĆ Kazna 0
TIJANA TODOROVIĆ Rezultat sastava 69,8500
ANA PEJČIĆ

% 40 30 30 % 60 30 10
Sudija Izv. Sin. Tež. Teh. nivo Sudija Kor. Int. Pre. Um. utisak
S1 7,0 6,9 7,1 7,00 S1 7,3 7,0 7,2 7,20
S2 6,9 7,0 7,7 7,17 S2 7,1 7,0 7,1 7,07
S3 6,5 6,4 6,5 6,47 S3 6,7 6,6 6,7 6,67
S4 6,5 6,6 6,7 6,59 S4 6,8 6,8 6,9 6,81
S5 7,2 7,0 7,0 7,08 S5 7,0 6,9 6,9 6,96
S6 7,3 7,4 7,5 7,39 S6 7,7 7,5 7,6 7,63
Kazna

2 2 VRAČAR

EMILIJA MITROVIĆ ANIKA MANOJLOVIĆ Tehnički nivo 33,4750
JELENA KOVAČEVIĆ JOVANA TOMIĆ Umetnički utisak 34,5750
SNEŽANA MAJSTOROVIĆ KSENIJA SIMONOVIĆ Kazna 0
DRAGANA TANASIJEVIĆ NAĐA ĐORĐEVIĆ Rezultat sastava 68,0500
JOVANA VULIĆ JANA JAĆIMOVIĆ

% 40 30 30 % 60 30 10
Sudija Izv. Sin. Tež. Teh. nivo Sudija Kor. Int. Pre. Um. utisak
S1 6,9 7,0 7,1 6,99 S1 7,2 7,3 7,0 7,21
S2 6,5 6,3 6,4 6,41 S2 6,5 6,5 6,0 6,45
S3 6,6 6,5 6,5 6,54 S3 6,9 6,8 6,8 6,86
S4 6,2 6,4 6,4 6,32 S4 6,7 6,6 6,4 6,64
S5 7,0 6,8 6,7 6,85 S5 7,0 6,9 6,8 6,95
S6 6,8 7,3 6,9 6,98 S6 7,5 6,9 7,3 7,30
Kazna

3 1 SIRENE

ANJA RADOJEVIĆ NATALIJA FILIPOV Tehnički nivo 31,8250
JOVANA PETROVIĆ DINA IGIĆ Umetnički utisak 31,8875
SARA MILOSAVLJEVIĆ MARTA SAVIĆ Kazna 0
JELENA VUJIĆ Rezultat sastava 63,7125
ALEKSANDRA STOJANOVIĆ

% 40 30 30 % 60 30 10
Sudija Izv. Sin. Tež. Teh. nivo Sudija Kor. Int. Pre. Um. utisak
S1 6,6 6,8 6,7 6,69 S1 6,7 6,7 6,8 6,71
S2 6,3 6,0 6,1 6,15 S2 6,4 6,0 6,0 6,24
S3 6,4 6,2 6,2 6,28 S3 6,2 6,4 6,1 6,25
S4 6,3 6,4 6,0 6,24 S4 6,5 6,5 6,2 6,47
S5 6,6 6,5 6,5 6,54 S5 6,4 6,6 6,5 6,47
S6 6,4 6,5 6,3 6,40 S6 6,3 6,4 6,2 6,32
Kazna
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